I

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° 097, de 05 de outubro de 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE designar o Auditor OSCAR MAMEDE SANTIAGO
MELO, matrícula n° 370.227-8, e os servidores. ALFREDO JOSÉ DE
OLIVEIRA CARNEIRO, matrícula n° 370.159-0, ANl>RÉ AGRA GOMES DE
LIRA, matrícula n° 370.281-2, FABÍOLA GOMES DANTAS RIBEIRO
VIANA, matrícula n° 370.393-2, JOSÉ EMAtiUEL DE AMORIM
RODRIGUES, matrícula n° 370.477-7 e SÉRGIO ~ PESSOA, matrícula n°
370.390-8, para, sob a coordenação do primeiro. constituírem comissão
Permanente de Esportes deste Tribunal.

-~ ~eiro ANTO 10

Presidente

j-' li b I i c aí () D. O. E.

-in.Q6...., ....~f(2__...j Ê
_.- - {)J:J;4>p'X2!: ~ ..._.